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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin ekonomik 

sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan 

kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu konumu 

iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, sektörde 

ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici bilimsel araştırma 

faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 10.11.2023 tarihli 347. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, iyi 

hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. H. Hüseyin SOYBALI 

Dekan V. 

 AKADEMİK HABERLER 

1- Üniversitemizde Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk, ebediyete 

irtihalinin 85. yılında tören alanında anma töreni, Rektör Vekili Prof. Dr. Murat Peker’in Atatürk 

anıtına çelenk sunmasıyla gerçekleşmiştir. Törene Fakülte Dekanımız ve Öğretim Elemanları katılım 

sağlamıştır.  
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2- Afyonkarahisar İl Kültür ve Turizm Eski Müdürü ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Emekli 

Öğretim Görevlisi Sayın Muzaffer UYAN ve Afrodisias Eski Müze Müdürü, yazar ve Arkeolog Sayın 

Ahmet Semih TULAY Dekanlığımıza hayırlı olsun ziyaretinde bulunmuşlar ve uzmanlık alanları ile 

ilgili her konuda desteklerini ifade etmişlerdir. Kendilerine ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz. 

3- Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa SANDIKCI, AKÜ 

ve GÜN FM iş birliğinde süren Kampüs Programına 08.11.2023 12.00 tarihinde konuk olarak katılım 

sağlamıştır. Programda AKÜ Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümünün “Turizm 

Eğitimi Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu (TURAK) tarafından akredite edilen Türkiye’deki 

ilk Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü” olduğunu, “Mezunların İş Olanakları” ve 

“Gastronominin Gizemli Şehri Afyonkarahisar Mutfağı” konu başlıklarını ele almıştır. Kendilerine 

emeklerinden dolayı teşekkür ederiz.  
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4- Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü normal öğretim ve ikinci öğretim ikinci sınıf öğrencileri 

teknik gezi kapsamında AKRONES oteli ziyaret etti. Yapılan teknik gezide öğrenciler mutfak 

bölümlerini ve ekipmanlarını yerinde inceleme şansı elde etti. Teknik gezi sonrasında aşçıbaşı, kısım 

şefleri, insan kaynakları müdürü, yiyecek içecek yöneticisi ve işletmede aktif olarak görev alan mezun 

öğrencimizin hazır bulunduğu bir oturum gerçekleştirildi. Soru cevap şeklinde ilerleyen oturumda 

özgeçmiş hazırlarken dikkat edilmesi gerekenler, iş başvurusunda ve iş görüşmesinde dikkat edilmesi 

gereken hususlar, staj, mutfakta kariyer basamakları, kariyer hedefleri ve katılımcılarının deneyimleri 

paylaşıldı. Teknik gezi kapsamında 5 yıldızlı bir otelin ve mutfağının işleyişi hakkında bilgi edinen 

öğrenciler teknik geziden faydalandıkları gözlemdi. Teknik gezinin organize edilmesinde başta 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm başkanı Prof. Dr. Mustafa SANDIKCI hocamız ve öğretim 

elemanları ile öğrencilere, bilgi paylaşımında bulunan otel yetkilileri ve otel genel müdürü Ünal 

ÖZGEN'e teşekkür ediyoruz. 
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5-  Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim elemanları Öğr. Gör. Esna METE 

ve Arş. Gör. Nurullah KART 4-5 Kasım tarihinde Haliç Kongre Merkezinde düzenlenen “VII. 

Uluslararası Gastromasa Gastronomi Konferansı’na bölüm öğrencileri ile birlikte katılım 

sağlamışlardır. Kendilerine emeklerinden dolayı teşekkür ederiz. 
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6- Fakültemizde 06.11 2023 tarihinde saat 14.00’da Reha Kora Konferans Salonunda Afyon 

Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Kadın ve Aile Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

tarafından “Akademide Aile” paneli gerçekleşmiştir. Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Hasan Hüseyı̇n 

SOYBALI, Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Özcan ZORLU, Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ali AVAN, 

Kadın ve Aile Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Letife ÖZDEMİR, 

Dr. Öğretim Üyesi Mücahit GÜLTEKİN,  Dr. Öğretim Üyesi Meryem ŞAHİN ile birlikte akademik 

personel ve öğrenciler katıldı. Programda “Ailede Psikolojik Sağlamlık” ve “Aile İçi İlişkilerde Dinin 

Rolü” başlıkları ele alınmıştır. Panel sonunda Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Hasan Hüseyin SOYBALI 

tarafından fakültemiz adına teşekkür belgesi takdim edilmiştir. Kendilerine emeklerinden dolayı 

teşekkür ederiz.  
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7- Fakültemizde 09.11 2023 tarihinde saat 15.00’da Reha Kora Konferans Salonunda Akademi, 

Sektör ve Öğrenci Buluşmaları: Manda Sütünden Üretilen Ürünlerin Özellikleri Semineri 

gerçekleştirildi. Afyon Kocatepe Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü 

Öğretim Üyesi Dr. Mehmet KILINÇ’ın katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikte “Manda Sütünden 

Üretilen Ürünlerin Özellikleri” konusu ele alındı. Seminer sonunda Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü Başkanı Prof. Dr. Mustafa SANDIKCI tarafından fakültemiz adına teşekkür belgesi takdim 

edilmiştir. Kendilerine emeklerinden dolayı teşekkür ederiz.  
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8- Fakültemizde Turizm İşletmeciliği, Turizm Rehberliği ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümleri Staj 

Komisyon üyeleri tarafından, 2022-2023 Yaz Dönemi Staj Değerlendirme Mülakatları 

gerçekleştirilmiştir. 

9- 08.11.2023 Çarşamba günü, fakültemiz Turizm Rehberliği 2. sınıf öğrencilerine yönelik olarak 

gerçekleştirilen Afyonkarahisar şehir gezisinde fakültemiz öğretim üyelerinden Dr. Öğretim Üyesi 

Bircan Ergün görev almıştır. Gezi kapsamında Afyonkarahisar’ın tarihi, kültürü ve turistik 

çekicilikleri hakkında bilgiler sunulmuştur. 
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10- Fakültemizde 13-15 Kasım tarihleri arasında “Akademi, Sektör ve Öğrenci Buluşmaları” etkinlikleri 

gerçekleştirilecektir. Etkinliklere tüm akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimiz davetlidir. 
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11- Fakültemizde Bilgisayar laboratuvarımızdaki bilgisayarların internet bağlantılarının sağlanması 

için canla başla çalışan güvenlik ve idari personelimize şükranlarımızı sunuyoruz. 
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SOSYAL HABERLER 

 

1- 10 Kasım 1938 tarihinde aramızdan bedenen ayrılsa da yaşadığımız topraklarda ve dünyada 

ilkeleri, fikirleri, eserleri ile yaşayan ve daima yaşayacak olan Ata'mızı büyük bir özlem ve saygıyla 

anıyoruz. 
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